2

Протокол

конкурсной комиссии регионального этапа  открытого публичного Всероссийского  конкурса  на лучшую  общеобразовательную организацию, развивающую физическую культуру и спорт,
 «Олимпиада начинается в школе»

15.04.2016 г.                                                                                            г. Красноярск

        ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
Об итогах регионального этапа открытого публичного Всероссийского конкурса на лучшую общеобразовательную организацию, развивающую физическую культуру и спорт «Олимпиада начинается в школе».
       СЛУШАЛИ:

     Об итогах регионального этапа открытого публичного Всероссийского конкурса на лучшую общеобразовательную организацию, развивающую физическую культуру и спорт «Олимпиада начинается в школе» выступила член конкурсной комиссии Петрова Татьяна Максимовна.
   РЕШИЛИ:

   1. Утвердить итоги регионального этапа открытого публичного Всероссийского конкурса на лучшую общеобразовательную организацию, развивающую физическую культуру и спорт  «Олимпиада начинается в школе».
Номинация «Лучшая городская общеобразовательная организация»:

1 место – Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2 города Лесосибирска»;

2 место – Муниципальное автономное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 9» г. Енисейска;

3 место – Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя школа № 108 с углублённым изучением отдельных предметов» г. Красноярск.

Номинация «Лучшая сельская общеобразовательная организация»:

1 место – Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Булатовская средняя общеобразовательная школа» Боготольского района;

1 место – Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Тюхтетская средняя школа № 1» Тюхтетского района;

3 место – Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Большеулуйская средняя общеобразовательная школа» Большеулуйского района.

Номинация «Лучшая общеобразовательная организация по пропаганде
и внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов
к труду и обороне» (ГТО)»
1 место – Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение Тигрицкая средняя общеобразовательная школа № 9 Минусинского района;

2 место – Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Горная средняя школа» Ачинского района.
2. Направить материалы следующих лауреатов на Всероссийский открытый публичный конкурс на лучшую общеобразовательную организацию, развивающую физическую культуру и спорт «Олимпиада начинается в школе»:

номинация «Лучшая сельская общеобразовательная   организация»

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Булатовская средняя общеобразовательная школа» Боготольского района;

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Тюхтетская средняя школа № 1» Тюхтетского района.

в номинации «Лучшая городская общеобразовательная школа»:

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2» города Лесосибирска.

в номинации Лучшая общеобразовательная организация по пропаганде
и внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов
к труду и обороне» (ГТО)»:

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение Тигрицкая средняя общеобразовательная школа № 9 Минусинского района.

Секретарь конкурсной комиссии
[image: image1.png]

С.М. Константинова